
SUPER PONDĚLÍ 
26. 5. 2025

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
21

. 5
. –

 2
2.

 5
. 2

02
5

TAK ČERSTVÁ,  

ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

79,90
178,90/

-55%

114,90
běžná cena 269,90

-57%

OSLAVTE
DEN DĚTÍ 1. 6. 49,90

87,90/

-43%

24,90
39,90/

-38%
29,90
bez Klubu 32,90

NAŠE 
CENA

14,90

499,90
899,00/

-44%

14,90
23,90/

-38%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

124,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,88

104,90
běžná cena 174,90

-40%

24,90
39,90/

-38%

12,90
běžná cena 24,90

-48%

33,90
běžná cena 79,90

-58%
8,90

24,90/

-64%

Jar 
Tablety  

do myčky
Platinum 

plus
100 ks 

1 ks = 4,99 Kč

Magnum
85–110 ml 

více druhů
100 ml = od 27,18 Kč 

s Klubem/ 
od 29,90 Kč bez Klubu

BILLA  
Schwarz-
waldská  
šunka
100 g

Kinder 
Chocofresh

103 g 
100 g = 48,44 Kč

Kinder JOY
20 g 

100 g = 124,50 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
200 g 

100 g = 57,45 Kč 
s Klubem/ 

134,90 Kč bez Klubu

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 11,92 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Zewa Deluxe  
Toaletní papír
16 rolí/308,8 m 
1 m = 0,40 Kč

Velkopopovický  
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 31,75 Kč

  
Vejce S 
z podestýlko
vého chovu
30 ks
1 ks = 3,49 Kč  
s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jihočeské 
trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

 
Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
balení, 500 g 
100 g = 6,78 Kč 
s Klubem/ 
15,98 Kč bez Klubu

Okurka
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 5. do úterý 27. 5. 2025.

3
16×

Cena při koupi balení  
8 ks 127 Kč

2 bal.

100 KS 
4,99/KS

12 ks

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   1VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   1 15.05.2025   15:29:2515.05.2025   15:29:25



TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

32,90
44,90/

-27%

49,90
79,90/

-38%

35,90
49,90/

-28%

9,90
14,90/

-34%

36,90
64,90/

-43%

49,90
69,90/

29%

79,90
99,90/

-20%

49,90
79,90/

-38%

25,90
34,90/

-26%

25,90
39,90/

-35%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Avokádo 
zralé

1 ks

Nektarinky 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Borůvky 
balení, 125 g  
100 g = 28,72 Kč

Ředkvičky  
jarní

svazek, 1 ks 

Rajče cherry  
Hranáček

balení, 250 g
100 g = 14,76 Kč

Rajčata 
koktejlová 
balení, 500 g

100 g = 9,98 Kč

Chřest bílý 
balení, 400 g 

100 g = 19,98 Kč

Chřest zelený
balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Brambory 
rané prané

1 kg

Ledový salát
1 ks

ZRALÉ

400 G

250 G
NOVÁ 

SKLIZEŇ

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 
Inspirujte se u Kristiiny  

Sasínek Mäki G E N E R Á L N Í  PA R T N E R

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   2VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   2 15.05.2025   15:30:1215.05.2025   15:30:12



NAŠE ZNAČKA  
PRO VAŠI NEJLEPŠÍ 
GRILOVAČKU

Sledujte nás na

RADOST
Z KAŽDÉHO
SOUSTA

54,90
od 69,90/

od 14%
od

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

189,90

16,90
21,90/

-23%

99,90
od 129,90/

od -23%

89,90
109,90/

18%
89,90

109,90/

18% NAŠE 
CENA

23,90

29,90
od 34,90/

od 11%
od 44,90

52,90/

15%

Nice Bites 
Jádra ořechů

od 125 g 
 více druhů

100 g = od 27,45 Kč

Levandule 
Anouk

květináč ø 12 cm 
1 ks

 
Mix rostlin  
na kmínku

1 ks

 
Růže Duo

květináč ø 14 cm 
1 ks

Kytice mix 
barevná

1 svazek

Český špekáček 
z pultu lahůdek

cena za 100 g Grill Party  
Klobásky

klasik, s nivou
340 g 

2 druhy 
100 g = 29,38 Kč

 Grill Party  
Berner

300 g
100 g = 29,97 Kč

 Grill Party  
Mini Berner

250 g
100 g = 35,96 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná 

440 g 
2 druhy 

100 g = 5,43 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nice Bites  
Rozinky 

200 g 
více druhů 

100 g = od 14,95 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 22,45 Kč

bez  le p ku

PLATÍ  
OD 23. 5.

Katalog Grilování za výhodné ceny naleznete zde:

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   3VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   3 15.05.2025   15:30:3615.05.2025   15:30:36



9,90
14,90/

-34%

Ředkvičky  
jarní

svazek, 1 ks 

TAK ČERSTVÉ, 
ŽE JE RADOST
SE ZAKOUSNOUT

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   4VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   4 15.05.2025   15:30:5015.05.2025   15:30:50



TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25%  
Kvasko  

Kmínový chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

• tradiční chléb  
   s mletým kmínem
• s poctivým mateřským  
   kváskem 
• bez umělých přísad a droždí

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   5VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   5 15.05.2025   15:30:5615.05.2025   15:30:56



 Z TEPLÉHO PULTU 

Sledujte nás na

TAK ČERSTVÝ,  
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

99,90
129,90/

-23%

169,90
198,90/

15%69,90
89,90/

-22%

169,90
199,90/

15%

79,90
124,90/

-36%

119,90

99,90
119,90/

17% 159,90
219,90/

-27%
89,90

99,90/

10%

189,90
229,90/

17%

Šunka Free
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřový bok  
špička 

cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti  

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč
Krůtí mělněné 

maso
cena za 470 g 

100 g = 14,87 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Hovězí hamburger
cena za 400 g

100 g = 29,98 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Špalíček 
z vepřového krku 

bez kosti
cena za 1 kg

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 22,48 Kč

Králík  
kuchaný

cena za 1 kg

bez  le p ku

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   6VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   6 15.05.2025   15:31:2415.05.2025   15:31:24



 Z TEPLÉHO PULTU RYCHLÉ 

JÍDLO 
ZA SUPER CENU

Platí pouze pro  
prodejny s teplým pultem.

Sledujte nás na

Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
31,90/

-28%

26,90
31,90/

16%

22,90
29,90/

-23%

18,90
25,90/

-27%

22,90
29,90/

-23%

16,90
21,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

17,90
21,90/

18%

19,90
24,20/

18%

22,90
29,90/

-23%

23,90
od 32,90/

od -27% NAŠE 
CENA

16,90

19,90
26,20/

-24%

27,90
31,90/

13%

Šunka  
nejvyšší jakosti

• vyrobená z vepřové kýty
• bez glutamanu sodného  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Free
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 

hranatá
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Staročeský salám
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Kuřecí šunka 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g Šunkový točený 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vídeňské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrolský salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Poličan, 
Herkules

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

2 druhy

Zavináče
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Babiččina 
sekaná

z teplého pultu
cena za 100 g

100% ČESKÝ PŮVOD

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku
bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

98 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

bez  le p ku
bez  le p ku

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   7VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   7 15.05.2025   15:31:5615.05.2025   15:31:56



TAK ČERSTVÝ, 
ŽE JE RADOST
OCHUTNAT

99,90
129,90/

-23%
Vepřový bok  

špička 
cena za 1 kg

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   8VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   8 15.05.2025   15:32:0115.05.2025   15:32:01



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

22,90
31,90/

-28%
Šunka  

nejvyšší jakosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

• vyrobená z vepřové kýty
• 93 % masa
• bez glutamanu sodného

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   9VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   9 15.05.2025   15:32:0715.05.2025   15:32:07



Sledujte nás na
Chcete získat tyto skvělé ceny?
Staňte se členem BILLA klubu - jednoduše stažením appky.

TAK KŘUPAVÝ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

44,90
běžná cena 59,90

-25% 14,90
běžná cena 16,90

12%

8,90
běžná cena 10,90

18%

34,90
běžná cena 39,90

12%
29,90
běžná cena 34,90

14%

24,90
běžná cena 31,90

-22%

5,90
běžná cena 7,90

-25%
159,90

běžná cena 299,90

-47%

15,90
běžná cena 19,90

-20%

  
Kvasko  
Kmínový chléb
• tradiční chléb  
   s mletým kmínem
• s poctivým  
   mateřským kváskem 
• bez umělých přísad a droždí

  

z naší pece 
505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/11,86 Kč bez Klubu

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 18,63 Kč s Klubem/ 

21,13 Kč bez Klubu

Dalamánek
z naší pece

1 ks, 95 g
100 g = 9,37 Kč s Klubem/ 

11,47 Kč bez Klubu

Odkolkův řemeslný 
bochník

500 g 
100 g = 6,98 Kč s Klubem/ 

7,98 Kč bez Klubu

Slovanské 
chleby

400 g 
3 druhy

100 g = 7,47 Kč s Klubem/ 
8,72 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 4,98 Kč s Klubem/ 
6,38 Kč bez Klubu

Perník
60 g 

více druhů 
100 g = 9,83 Kč s Klubem / 

13,16 Kč bez Klubu

Medovník Classic
850 g 

100 g = 18,81 Kč s Klubem/ 
35,28 Kč bez Klubu

Croissant  s náplní 
pistáciovou, 

lískooříškovou
z naší pece

1 ks, od 70 g, 2 druhy 
100 g = od 18,71 Kč s Klubem/ 

23,41 bez Klubu

BILLA  
Chorizo

90 g
100 g = 47,67 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   10VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   10 15.05.2025   15:32:2915.05.2025   15:32:29



Sledujte nás na

42,90
52,90/

19%

42,90
49,90/

14%

34,90
39,90/

13% NAŠE 
CENA

179,90

44,90
běžná cena 64,90

31%

119,90
149,90/

-20%

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

59,90 NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

119,90

79,90
89,90/

11%

Balsýr
200 g

100 g = 21,45 Kč

BILLA  
Chorizo

90 g
100 g = 47,67 Kč

Bramborové 
gnocchi
chlazené 

500 g 
100 g = 6,98 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 

více druhů
100 g = 29,93 Kč s Klubem/ 

43,26 Kč bez Klubu

Rio Mare  
Tuňák

3× 80/od 156 g 
více druhů 

100 g = od 71,36 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 39,10 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Krevety 
loupané 

s ocáskem
třídění 31/40 

200/250 g  
100 g = 59,95 Kč

BILLA Premium  
Italian Salami Trio

120 g 
100 g = 66,58 Kč

OBJEVTE

STŘEDOMOŘÍ
PESTROST

VÝHODNÉ 
BALENÍ  

1 KG

Katalog Středomořských chutí za výhodné ceny naleznete zde
OBJEVTE

CHUTĚ
STŘEDOMOŘÍ

29,90
57,90/

-48%

39,90
51,90/

-23%

79,90
119,90/

-33%

69,90
91,90/

-24%

49,90
běžná cena 67,90

-27%

26,90
běžná cena 34,90

-23%

NAŠE 
CENA

169,90

Panzani
Těstoviny 

semolinové
500 g

více druhů
100 g = 5,98 Kč

BILLA Premium 
Burrata

100 g

Milko
Řecký jogurt 

bílý 0%
1 kg

Président 
Snack à la 
française

180 g, 2 druhy

100 g = 38,83 Kč

Mléčné houstičky
400 g

100 g = 12,48 Kč s Klubem/

16,98 Kč bez Klubu

Pinsa se salámem
z naší pece

140 g

100 g = 19,21 Kč s Klubem/

24,93 Kč bez Klubu

BILLA Premium

Prosecco Superiore 
D.O.C.G. 

Extra dry
0,75 l

1 l = 226,53 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 21. 5. do úterý 10. 6. 2025.

www.billa.cz

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   11VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   11 15.05.2025   15:33:1515.05.2025   15:33:15



49,90
74,90/

-33%
74,90

82,90/

10% 59,90
68,90/

13%

69,90
79,90/

13% 69,90
79,90/

13% 109,90
119,90/

114,90
od 129,90/

od 12%NAŠE 
CENA

139,90

BILLA 
Prosciutto Crudo

90 g 
100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Salame 

Campagnolo
100 g

Mortadella 
Bologna

150 g 
100 g = 39,93 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Salám s lanýži

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium 
Prosciutto 

di Parma
90 g 

100 g = 122,11 Kč

  

Prosciutto 
Toscano,  

di San Daniele
90 g, 2 druhy 
100 g = 127,67 Kč

BILLA Premium 
Appassimento

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   12VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   12 15.05.2025   15:33:3515.05.2025   15:33:35



89,90
109,90/

18%
47,90

54,90/

13%

29,90
33,90/

12%

104,90
118,90/

12%
56,90

64,90/

12%

129,90
159,90/

19%

53,90
57,90/

BILLA 
Grana Padano

200 g 
100 g = 44,95 Kč

Mascarpone
250 g 

100 g = 19,16 Kč

Ricotta
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Pecorino 
Romano

200 g 
100 g = 52,45 Kč

BILLA 
Parmigiano  

Reggiano  
strouhané

100 g

BILLA Premium 
Parmigiano 

Reggiano
200 g 

100 g = 64,95 Kč

BILLA 
Grana Padano 

strouhané
125 g 

100 g = 43,12 Kč

ZEMĚ SÝRŮ
ITÁLIE,

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   13VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   13 15.05.2025   15:33:4315.05.2025   15:33:43



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

7,90
9,90/

-20%

13,90
běžná cena 20,90

-33%

NAŠE 
CENA

89,90

OSLAVTE
DEN DĚTÍ 
1. 6. 

NAŠE 
CENA

12,90

49,90
69,90/

29%

NAŠE 
CENA

17,90
NAŠE 
CENA

7,9069,90
82,90/

16%

Twister 
mini

multipack 
8× 50 ml 

100 ml = 24,97 Kč

Mrož
multipack 

6 ks, od 270 ml 
více druhů 

100 ml = od 23,30 Kč

Monte  
Ice cream 
sandwich

120 ml 
100 ml = 29,08 Kč

Prima 
Tradiční 

zmrzlina 
od Mrazíka 

220 ml 
100 ml = 6,77 Kč

Pirulo 
Watermelon

73 ml 
100 ml = 17,67 Kč

Horalky
50 g 

2 druhy 
100 g = 25,80 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Banány 
v čokoládě

45 g 
100 g = 33,11 Kč

Nimm2 
Smilegummi

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 17,90 Kč

Chupa 
Chups
1 ks, 12 g 

100 g = 65,83 Kč

Míša
55 ml  

100 ml = 23,45 Kč

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč

Kinder 
Tronky

5× 18 g 
100 g = 55,44 Kč

Manner 
Oplatky

75 g 
více druhů

100 g = 23,87 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč 

s Klubem/ 
74,64 Kč bez Klubu

Opavia 
Brumík

30 g 
více druhů

100 g = 26,33 Kč

Bear Split 
Jahoda/

jablko
100 g

8 KS

6 KS

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   14VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   14 15.05.2025   15:33:5415.05.2025   15:33:54



79,90
124,90/

-36%
27,90

36,90/

-24%

79,90
99,90/

-20%

19,90
běžná cena 35,90

-45%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

62,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

13,90
17,90/

-22%

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

19,90NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

32,90

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,97 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g 

více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Nutella
350 g

100 g = 22,83 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč 
s Klubem/ 

25,64 Kč bez Klubu

Robby 
Bubble

0,75 l 
více druhů 

1 l = 66,53 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 31,92 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

BeBe 
Dobré ráno
400 g, 2 druhy 

100 g = 16,23 Kč

BonaVita 
Choco balls

600 g 
vybrané druhy 

100 g = 10,48 Kč

Tradiční 
lázeňské 

oplatky
od 175 g, více druhů

100 g = od 29,95 Kč

Studentská 
pečeť  

Oplatka 
od 30,5 g 

 více druhů
100 g = od 44,83 Kč

Kávenky
50 g, více druhů 

100 g = 25,80 Kč

Bohemia 
Z pece tyčinky

80 g 
více druhů

100 g = 24,88 KčDupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

Chio 
Fried Chicken

65 g
100 g = 46 Kč

Jojo  
Bonbony

170 g 
více druhů

100 g = 19,35 Kč 

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   15VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   15 15.05.2025   15:34:0215.05.2025   15:34:02



29,90
od 38,90/

od -23%
29,90

37,90/

21%

79,90
99,90/

-20%

139,90
169,90/

18%
239,90

od 269,90/

od 11%

24,90
34,90/

29%

27,90
běžná cena 37,90

-26%
24,90

27,90/

11%
42,90

63,90/

-33%

47,90
54,90/

13%

Šunka CZ 
95%, 

Šunka 
dušená 

v páře 
nejvyšší 

jakosti
100 g 

2 druhy

Kuřecí 
prsní 

zauzená 
šunka

100 g

Clever 
Jemné kuřecí párky
1 kg

Kroměřížský 
speciál 

Lovecký 
salám, 

Vysočina
od 450 g 

2 druhy 
100 g = od 27,98 Kč

Anglická 
slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg 
2 druhy

Gouda  
48 % t. v s. 
Bloček
balení, 250 g  
100 g = 19,16 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

 Plátky
100 g

Jihočeská  
Niva 45%

100 g

BILLA 
Cottage

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Lučina 
Rodinné balení
180 g, více druhů 
100 g = 23,83 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

1 KG

24,90
od 31,40/

od 11%
od

Herkules, 
Vysočina, 

Poličan, 
Paprikáš, 
Lovecký 

salám 
krájený

100 g 
více druhů

  -24 %
 na houskové knedlíky 

Srdce domovamin.

  5990

BILLA READY  

bagety a sendvičecena od

Posbírejte je, než odletí ke hvězdám.

POSLEDNÍ POSÁDKA  

HVĚZDNÉ EXPEDICE  
PRÁVĚ PŘISTÁLA.

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   16VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   16 15.05.2025   15:34:3715.05.2025   15:34:37



9,90
13,90/

29%
17,90

22,90/

-22%

13,90
21,90/

-37%

10,90
16,90/

-36%

12,90
běžná cena 20,90

-38%
47,90

72,90/

-34%

26,90
36,90/

-27%

64,90
76,90/

16%

NAŠE 
CENA

21,90

39,90
49,90/

-20%

21,90
32,90/

-33%

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Milko 
Super jogurt 0%

150 g 
více druhů 

100 g = 9,26 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč 
s Klubem/ 

13,93 Kč bez Klubu

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

  
Srdce domova  

Zakysaná 
smetana 18%

400 g 
100 g = 6,72 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

 
 

Tatra 
Jesenka, 

Pikao, 
Piknik

75 g 
3 druhy 

100 g = 29,20 Kč

Alpro 
Proteinový 

jogurt 
s příchutí

200 g, 2 druhy
100 g = 19,95 Kč

Activia 
Nápoj

280 g, více druhů 
100 g = 7,82 Kč

400 G

1 KG

Více informací  
najdete na billa.cz

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   17VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   17 15.05.2025   15:35:0015.05.2025   15:35:00



Sledujte nás na

29,90
44,90/

-33%
36,90

53,90/

-32%
28,90

38,90/

-26%

24,90
39,90/

-38%
36,90
běžná cena 48,90

-25%

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

21,90

19,90
23,90/

17%

33,90
45,90/

-26%
32,90

51,90/

-37%

49,90
59,90/

17%

Vejce  
  z volného 

výběhu

Président 
Camembert
90 g, více druhů 
100 g = 33,22 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur
150 g 
100 g = 19,27 Kč

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 12,45 Kč

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 1,5%

1 l

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská omáčka 
100 ml, 2 druhy

Ledová 
káva

500 ml 
100 ml = 4,38 Kč

Kunín 
Acidofilní 

mléko
300 g 

 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Sýrové špagety
80 g 

100 g = 42,38 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g

BILLA Premium  
Vejce z volného výběhu
6 ks 
1 ks = 8,31 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   18VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   18 15.05.2025   15:35:1115.05.2025   15:35:11



Sleva od 30 %
na vybrané produkty Giana

29,90
běžná cena 63,20

-53%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

59,90

59,90
66,90/

10%NAŠE 
CENA

44,90

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 19,96 Kč

McCain 
Golden Longs
750 g 
100 g = 7,98 Kč

Nowaco 
Masové 
knedlíčky 
v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Špenát  
sekaný 
porce
400 g 
100 g = 6,98 Kč

  
Srdce  

Domova 
Bůčková 

pomazánka, 
Topinková pikantní 

pomazánka
100 g, 2 druhy

Otma 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 14,26 Kč

Efko 
Zelí 

kysané 
červené, bílé

500 g 
více druhů 

100 g = 5,58 Kč

Hellmann’s  
Omáčka  

k masu
250 ml 

více druhů
100 ml = 25,96 Kč 

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 24,95 Kč

   
Srdce 

domova  
Tvarohové 

knedlíky
borůvkové 

jahodové 
600 g 

2 druhy 
100 g = 9,15 Kč

Hellmann’s 
Kečup

od 470 g 
vybrané druhy 
100 g = od 12,35 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   19VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   19 15.05.2025   15:35:2415.05.2025   15:35:24



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

31,90
NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

51,90
NAŠE 
CENA

44,90

59,90
77,90/

-23%

NAŠE 
CENA

39,90

17,90
běžná cena 22,90

-22% NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

22,90

22,90
39,90/

-43%

27,90
běžná cena 39,90

-30%

38,90
48,90/

-20%

Santa 
Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 16,15 Kč

Knorr 
Bohatý 
bujon
112 g 
více druhů
100 g = 28,48 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Rekord  
Vepřové 
výpečky

300 g 
100 g = 17,30 Kč

Viva 
Lečo 
s klobásou
400 g 
100 g = 11,23 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích
400 g 
100 g = 6,97 Kč s Klubem/ 
9,97 Kč bez Klubu

Nekton 
Výběrové 
Šproty 
uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 34,70 Kč

Pikant 
Hořčice

plnotučná, 
kremžská

350 g, 2 druhy 
100 g = 5,11 Kč 

s Klubem/ 
6,54 Kč bez Klubu

BILLA 
Okurky 
4–7 cm

670/360 g 
100 g = 10,25 Kč

Vitana 
Pepř černý 
mletý
18 g 
100 g = 127,20 Kč

Hamé 
Májka, 
Svačinka,  
Matěj 
160 g + 20 % 
navíc 
100 g = 11,93 Kč

Zátkovy 
vaječné nudle

400 g 
více druhů 

100 g = 9,72 Kč

1 KG

PLŇTE SI SVÁ

S NAŠIMI PARTNERY

Stáhněte si aplikaci BILLA, vyměňte 
body za nákupy a těšte se ze super 
výhod. Více na billa.cz

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   20VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   20 15.05.2025   15:35:4515.05.2025   15:35:45



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

14,90

109,90
179,90/

39%NAŠE 
CENA

339,00

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

129,90

64,90
běžná cena 87,50

-26%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

64,90

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,61 Kč

Puding  
Dr. Oetker 
premium
od 40 g 
100 g = od 28,65 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,21 Kč

Eduscho  
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

Nescafé Gold, Crema 
Instantní káva

200 g 
100 g = 84,95 Kč

Teekanne 
Ovocný čaj

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 69,80 Kč

Teekanne 
Černý čaj

od 33 g 
2 druhy 

100 g = od 105,76 Kč

Teekanne 
Bylinný 

a funkční čaj
od 20 g 

více druhů 
100 g = od 99,71 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma 

Mletá káva
250 g 

2 druhy
100 g = 39,96 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 139,90 Kč

Lipton 
Yellow 
Label
200 g 
100 g = 64,95 Kč

Biogena  
čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč 
s Klubem/ 

175 Kč bez Klubu

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

1 KG

Chcete využít výrazné 
slevy u našich partnerů?

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   21VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   21 15.05.2025   15:35:5315.05.2025   15:35:53



Akce platí od 26. 3. do 17. 6. 2025. Více na billa.cz

Posbírejte všechny svítící plyšáky  
a vesmírné dobrodružství  
může začít

Stáhněte si aplikaci   
a získejte plyšáky  
s nejnižším doplatkem

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   22VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   22 15.05.2025   15:36:2015.05.2025   15:36:20



Akce platí do 31. 12. 2025. Více na billa.cz

MOJE APLIKACE 
SPLNĚNÝCH  

PŘÁNÍ

Stáhněte si aplikaci BILLA  
a vyměňte body za nákupy za  
výrazné slevy u našich partnerů.

s okrajem

bez okraje

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   23VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   23 15.05.2025   15:36:3615.05.2025   15:36:36



Sledujte nás na
HOKEJOVÉ
ŠTĚSTÍ

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

17,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

99,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-37%

99,90
běžná cena 199,90

-50%

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 17,93 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 13,27 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
Granini

1 l, více druhů

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 23,86 Kč

Château 
Valtice 

Jakostní  
odrůdová  

vína
0,75 l 

1 l = 99,87 Kč 
při koupi 1 ks 99,90 

1 l = 133,20 Kč

Habánské 
sklepy  

Šumivá vína
demi sec, brut 

0,75 l 
2 druhy 

1 l = 133,20 Kč

Jacob’s Creek
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 

266,54 Kč bez Klubu

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč 
při koupi 1 ks 94,90 

1 l = 135,57 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   24VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   24 15.05.2025   15:36:4415.05.2025   15:36:44



Sledujte nás na Hrajeme o televizi Samsung a 40 000 výher

Jdeme do finále! Ještě máte šanci vyhrát

Akce probíhá v aplikaci BILLA jen do 25. 5. 2025

HOKEJOVÉ
ŠTĚSTÍ

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

349,90
NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

499,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

159,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

28,83

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

11,90

41,90
běžná cena 57,90

-28%

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 259,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 385,57 Kč

Jack 
Daniel’s

0,7 l 
více druhů 
1 l = 666,53 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

švestka
0,5 l 

1 l = 319,80 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 57,67 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11, 

Gambrinus 
Patron 12

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 20,95 Kč s Klubem/ 
28,95 Kč bez Klubu

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   25VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   25 15.05.2025   15:36:5215.05.2025   15:36:52



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

299,00

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

159,00

49,90
běžná cena 59,90

17%

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

69,90

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
12× 100 g
více druhů 
100 g = 9,16 Kč

  
Akinu 

Flákota 
Pochoutka 

pro psy
100 g

Persil 
Prostředek  
na praní
22–44 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 6,81 Kč

Perwoll 
Speciální 

gel na 
praní

60 dávek 
více druhů 

1 dávka = 4,99 Kč

Always 
vložky 

Ultra 
Quatro
22–30 ks 

více druhů 
1 ks = od 5,66 Kč

o.b. 
tampony
16 ks 
více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Pampers Premium 
Dětské plenkové 

kalhotky
od 27–48 ks 

více druhů 
1 ks = od 6,23 Kč

Nivea 
Sprchový  

gel
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč 
při koupi 1 ks 

94,90 
100 ml = 37,96 Kč

Nivea 
Krém
75 ml
100 ml = 93,20 Kč

L’Oréal
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Harmony 
Good for  
Food 
Kuchyňské 
utěrky 
38 m 
1 m = 1,31 Kč s Klubem/ 
1,58 Kč bez Klubu

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,56 Kč

Head & shoulder
Šampon na vlasy

500 ml 
více druhů 

100 ml = 31,98 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_21KW_2025

1 dávka = od 6,81 Kč
od 22

1 dávka = 4,99 Kč
60

1 dávka = od 1,56 Kč
od 50

NAŠE 
CENA

94,90Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml  
100 ml = 126,53 Kč

2

 2×

500 ML

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   26VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   26 15.05.2025   15:37:0115.05.2025   15:37:01



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NAŠE 
CENA

27,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

9,90
-45%

84,90
běžná cena 149,90

-43%NAŠE 
CENA

109,90

18,90
29,90/

-37%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

18,90

9,90
17,90/

-45%

9,90
14,90/

-34%
35,90

59,90/

-40%

29,90
69,90/

-57%

Jar 
Prostředek  

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 6,29 Kč 
s Klubem/ 

11,10 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

29,90Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Franz Josef 
Tuňák 
steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 53,65 Kč

Gourmet 
Gold 
Konzerva  
pro kočky
85 g, více druhů 
100 g = 11,65 Kč 
při koupi 1 ks 
17,90 
100 g = 21,06 Kč

  
U Sedmi kašen 

švestka, 
meruňka, 

hruška
0,5 l  

více druhů 
1 l = 219,80 Kč

Pstruh 
kuchaný 
chlazený
cena za 100 g

Jihlavanka 
Mletá káva

Standard 
Extra jemná

150 g 
2 druhy 

100 g = 33,27 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 42,95 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Srdce 
domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 12,38 Kč

Paprika 
mix
balení, 500 g 
100 g = 7,18 Kč

Meloun 
vodní 
s nízkým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg 
v nabídce 
také  
meloun vodní 
krájený  
s nízkým  
obsahem 
semen 
1 kg za 32,90 Kč

PÁTEK 23. 5. – NEDĚLE 25. 5. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

15 ks6 ks

Pstruh  
je zdrojem

vitaminu D 

S NÍZKÝM 
OBSAHEM 

SEMEN

PŮVOD 
ČESKO

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   27VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   27 15.05.2025   15:37:1115.05.2025   15:37:11



POUZE V E-SHOPU  

Objevte BILLA hypermarket 
s nejvýhodnějšími cenami.

119,90
od 199,90/

od -40%

26,90
41,90/

-36%

12,90
22,90/

-44%
29,90

41,90/

29%

9,90
běžná cena 17,90

-45%

104,90
běžná cena 174,90

-40%

NAŠE 
CENA

44,90

29,90
49,90/

-40%

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský 

salám 1917
od 360 g 

2 druhy 
100 g = od 31,55 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g

NAŠE 
CENA

26,90Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 10,76 Kč

Fantasia
od 100 g 
více druhů 
100 g = od 10,57 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Cukr 
krystal

1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

  
Vejce S 
z podestýlko
vého chovu
30 ks
1 ks = 3,49 Kč  
s Klubem/ 
5,83 Kč bez Klubu

Kešu  
pečené 

a solené
150 g 

100 g = 29,93 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

  
zá

so
b.

Mango 
zralé
1 ks

26. 5. – 27. 5. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

2 bal.

31 ks

5 L

PLATÍ 
POUZE 

26. 5.

1 dávka = 3,05 Kč
111

ZRALÉ

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

 
Pizza 360

chlazená 
od 340 g 

různé druhy
100 g = od 21,25 Kč

 
Jelen 

Prací gel  
s vůní šeříku 

5 l, 2 druhy 
1 dávka = 3,05 Kč

NAŠE 
CENA

339,00
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

99,90
Rauch 

Culinary 
Citrónová 

a limetová 
šťáva

1 l 

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   28VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   28 15.05.2025   15:37:4515.05.2025   15:37:45





CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   29VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   29 15.05.2025   15:37:5415.05.2025   15:37:54



40 bodů
běžná cena 17,90

150 bodů
běžná cena 54,90

-20%
5990
běžná cena 74,90

41%
1590
běžná cena 26,90

-24%
1290
běžná cena 16,90

Clever 
Rocketshape

multipack 
10× 60 ml 

100 ml = 9,15 Kč bez Klubu

Šunkový salám
400 g 

100 g = 14,98 Kč s Klubem/ 
18,73 Kč bez Klubu

Corny BIG 
oříšková
50 g 
100 g = 31,80 Kč 
s Klubem/ 
53,80 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Smetana 12 %

200 g 
100 g = 6,45 Kč s Klubem/ 

8,45 Kč bez Klubu

Rajec 
jemně sycený

0,75 l 
1 l = 23,87 Kč  
bez Klubu

EXKLUZIVNĚ
POUZE V APLIKACI
S KUPÓNEM

FUNGUJÍ?

JAK SLEVY
A ODMĚNY

Za každých utracených 50 Kč v prodejně nebo  
v e-shopu BILLA dostanete 1 bod.

Slevy a odměny za body získáte v aplikaci BILLA 
nebo u pokladny.

Za 30 bodů získáte slevu  
10 Kč na příště*

Po získání 40, 75 nebo 150 bodů 
získáte produkt bez doplatku**

Za 150 bodů získáte  
5% slevu na celý nákup***

Sleva na příští nákup Produkty za body 5% sleva na příští nákup

1

2

Dokonalý přehled o vašem účtu a všech výhodách
najdete v aplikaci BILLA nebo po přihlášení na billa.cz. 
Počet bodů je také na účtence.

* Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3× v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.
*** 5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou ani jinými procentními slevami.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupóny a zálohované obaly.

SE VYPLATÍ
BÝT ČLENEM 

Produkt  
za 40 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Produkt  
za 150 bodů
k nákupu v min. 
hodnotě 50 Kč

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

Načtěte si
v aplikaci za

10 bodů

VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   30VL_21KW_2025_BOOK_online.indb   30 15.05.2025   15:37:5815.05.2025   15:37:58


